

OPRAVNÝ DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121005

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121005 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121005 Způsob úhrady: Hotově Datum vystavení: 14.08.2026 Datum zd. plnění: 14.08.2026 Datum splatnosti: 28.08.2026 Opravný daňový doklad k dokladu č.: 260120905 Sazba DPH k: 14.08.2026 Objednávka: 266108713 z 13.08.2026 ID: 1040908	
Dodací adresa Oldřich Škurek Skupova 571/9 Olomouc 77900 Olomouc Doprava: Osobní odběr (ul. Denisova 15, Olomouc Služba dopravce: centrum)		Odběratel (10692333) Oldřich Škurek Skupova 571/9 Olomouc 77900 Olomouc Tel.: +420775929595 skurek.olda@gmail.com	

Storno dokladu 260120905, Nevyzvednuté zboží

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64156772	96751 M14B	Body Tip Olejová lázeň do koupele GOJI 200ml 200.00ml EAN:8595635203152  Měrná cena: 162,60/l vč. DPH	-2,00 ks	26,88	32,53	21	-53,76	-11,29	-65,05
2 64156771	207901 G10B	Sun Vital opalovací máslo Argan bronz oil OF15 200ml 200.00ml EAN:8595635211393  Měrná cena: 895,45/l vč. DPH	-2,00 ks	148,01	179,09	21	-296,02	-62,16	-358,18
3 64156770	SB30206CA G14B	SUN BRONZ Opalovací máslo CAROTENE SPF 6 - 150 ml 150.00ml EAN:8594056783489  Měrná cena: 1 254,07/l vč. DPH	-1,00 ks	155,46	188,11	21	-155,46	-32,65	-188,11
4 64156769	SB30201CA G20B	SUN BRONZ Opalovací olej CAROTENE SPF 15 - 150 ml 150.00ml EAN:8595635201752  Měrná cena: 1 134,00/l vč. DPH	-1,00 ks	140,58	170,10	21	-140,58	-29,52	-170,10
5 64156768	95208 G22B	Vivapharm Kozí mléko po opalování s panthenolem a mléčnými proteiny 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200465  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH	-1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
6 64156767	17027 E3B	VIVACO - Himalájská sůl do koupele 200g 200.00g EAN:8595635204517  Měrná cena: 153,00/Kg vč. DPH	-2,00 ks	25,29	30,60	21	-50,58	-10,62	-61,20
7 64156766	17028 E3B	VIVACO - Sůl do koupele z Mrtvého moře 200g 200.00g EAN:8595635204524  Měrná cena: 184,45/Kg vč. DPH	-2,00 ks	30,49	36,90	21	-60,98	-12,81	-73,79
8 64156765	96780 E27	Přírodní aromatické mýdlo tuhé FRUIT 100g 100.00g EAN:8595635204906  Měrná cena: 423,00/Kg vč. DPH	-2,00 ks	34,96	42,30	21	-69,92	-14,68	-84,60

9 64156764	99981	Hotově nebo kartou na prodejně 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	-1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64156763	KDKUPON001	Slevový kupon č. UCQF5D - Sleva 10% 1.00ks EAN:neuveden Měrná cena: 0,00/ks vč. DPH	-1,00 ks	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
		Zaokrouhlení	1	0.03	0.03	0	0.03	0	0.03

Celkem k úhradě: -1 001,00 Kč

Celkem bez DPH: -827,30 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	-827,30	-173,73	-1 001,03

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vystavil(a): 10576744: Markéta Zouharová